РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация Лоухского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 2 5 4

пгт. Лоухи 02 ноября 2015 года

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей,
расположенных на территории Лоухского муниципального района

В соответствии с Требованиями к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов
(территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов
безопасности таких мест и объектов (территорий)». Администрация Лоухского
муни ципального рай о на

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на
территории Лоухского муниципального района.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Администрации Лоухского
муниципального района А. И. Цехов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Лоухского муниципального района
от 02 ноября № 254

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных на территории Лоухского

муниципального района

№
п/п

Место массового пребывания людей / адрес Правообладатель или лицо,
использующее место массового

пребывания людей на ином
законном основании / адрес

Места, которые на постоянной основе используются для проведения спортивно-
оздоровительных, культурно-массовых мероприятий Лоухского муниципального района
Е Площадь прилегающая к МБУ «Лоухский

Дом культуры» Лоухского городского
поселения /пгт.Лоухи, ул.Советская, д.46

Лоухское городское поселение /
организатор мероприятия,

пгт.Лоухи, ул.Советская, д.25